

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2021
Processo Administrativo Nº 00408002/21
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL
Data de Publicação: 10/08/2021 09:37:43

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

				TOTAL DO PROCESSO: 318.150,00
CLAUDEMIR DOS SANTOS			21.742.045/0001-01	318.150,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 023	50,00	Total: 27.500,00
Item: 1	Unidade: hora	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: P.A SISTEMA DE PEDESTAL PEQUENO PORTE PARA PUBLICO DE APROXIMADO DE 500 PESSOS - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 550	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 27.500,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 037	350,00	Total: 29.750,00
Item: 1	Unidade: hora	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: P.A SISTEMA FLY GRANDE PORTE P/ 10.000 PESSOAS - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 85	Valor Unit.: 350,00			Total Item: 29.750,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 084	150,00	Total: 23.250,00
Item: 1	Unidade: hora	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: P.A SISTEMA FLY MEDIO PORTE P/ 4.000 PESSOAS - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 155	Valor Unit.: 150,00			Total Item: 23.250,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 091	100,00	Total: 31.500,00
Item: 1	Unidade: hora	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: P.A SISTEMA FLY PEQUENO PORTE PARA PUBLICO DE APROXIMADO DE 1500 PESSOS - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 315	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 31.500,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 001	35,00	Total: 25.550,00
Item: 1	Unidade: hora	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: PROPAGANDA VOLANTE (CARRO) - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 730	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 25.550,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 019	20,00	Total: 16.600,00
Item: 1	Unidade: hora	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: PROPAGANDA VOLANTE (MOTO) - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 830	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 16.600,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 061	200,00	Total: 164.000,00
Item: 1	Unidade: metro	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: PAINEL DE LED TAMANHO 4X2mt - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 820	Valor Unit.: 200,00			Total Item: 164.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**



PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL



MEMBRO DE APOIO SAMILA THAISY KAPPES FERREIRA